

**КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ
„НАВЧАЛЬНО-РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР „ГОРЛИЦЯ”
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА”**

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик закупівлі паперу, розміру бюджетного призначення,
очікуваної вартості предмета закупівлі

(оприлюднюються на виконання постанови КМУ № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія: Комунального закладу освіти “Навчально-реабілітаційний центр “Горлиця” Дніпропетровської обласної ради”, 49043, Україна, м. Дніпро, вул. Памірська, 11.
ЄДРПОУ 24238640

Юридичні особи, які забезпечують потреби держави або територіальної громади

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі й частин предмета закупівлі: *Продукти харчування (Оброблені овочі та фрукти), код ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» ДК 021:2015 CPV - 15330000-0 Оброблені фрукти та овочі*

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: відкритих торгів з особливостями ID: UA-2024-01-10-006560-a

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 62 380,00 грн. (Шістдесят дві тисячі триста вісімдесят гривень 00 копійок) без ПДВ.

Обґрунтування обсягів закупівлі. Обсяги визначено відповідно до очікуваної потреби, обрахованої Замовником.

| № п/п | Найменування | Державний класифікатор (CPV) | Од. виміру | Кіл-сть | Ціна за од. (без ПДВ), грн. | Загальна вартість (без ПДВ) грн. |
|-------|-----------------|------------------------------|------------|---------|-----------------------------|----------------------------------|
| 1 | капуста квашена | 15330000-0 | кг | 50 | 79,00 | 3950,00 |
| 2 | огірок солоний | 15330000-0 | кг | 90 | 85,00 | 7650,00 |
| 3 | помидор солоний | 15330000-0 | кг | 120 | 85,00 | 10200,00 |
| 4 | паста томатна | 15330000-0 | кг | 45 | 150,00 | 6750,00 |
| 5 | родзинки | 15330000-0 | кг | 12 | 240,00 | 2880,00 |
| 6 | чорнослив | 15330000-0 | кг | 5 | 270,00 | 1350,00 |

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|------------|----|----|--------|----------|
| 7 | курага | 15330000-0 | кг | 15 | 270,00 | 4050,00 |
| 8 | сухофрукти | 15330000-0 | кг | 40 | 150,00 | 6000,00 |
| 9 | шипшина суха | 15330000-0 | кг | 50 | 240,00 | 12000,00 |
| 10 | фрукти заморожені (суміш) | 15330000-0 | кг | 60 | 110,00 | 6600,00 |
| 11 | горошок зелений заморожений | 15330000-0 | кг | 10 | 95,00 | 950,00 |

1. Кожна партія товару поставляється з документами, що підтверджують їх якість та безпеку (посвідчення / декларація виробника про якість або санітарно-гігієнічні висновки або ветеринарна довідка (ветеринарне свідоцтво) тощо).
2. Транспортування – товар поставляється з дотриманням гігієнічних вимог в споживчій (транспортній) тарі, що відповідає вимогам чинного законодавства та забезпечує цілісність товару, його товарний вигляд, забезпечує збереження його споживчих властивостей, а також якість та безпеку під час транспортування і зберігання. Транспортування здійснюється спеціальним автотранспортом, призначеним для перевезення даного виду харчових продуктів.
3. Транспортні засоби та/або контейнери, ящики що використовуються для перевезення мають відповідати вимогам ст. 44 ЗУ «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів».